Estado do Piauí

PREFEITURA MUNICIPAL

JOSÉ DE FREITAS

EXTRATO/CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 0187/2020 – CHAMADA PÚBLICA 003/2020 - PMJF/PI
OBJETO: Execução de ações de rastreamento e monitoramento de contatos de casos COVID-19 previstas pela Portaria n° 2.358 de 02/09/2020,
a serem realizadas por profissionais da saúde
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde – PMJF/PI (CNPJ N° 06.554.786/0002-56)
Ref.: Chamada Pública n° 003/2020 – PMJF/PI
Vinculado: Processo Administrativo n° 096/2020 – PMJF/PI
Extrato Resultado/Publicado: DOM de 16/11/2020, Ed. IVCXCVIII, pgs. 22 e 24
CONTRATADA: CARMEM JANDIRA SANTANA DE SOUSA (CPF N° 860.863.163-68)
CARGO: Assistente Social (Código/CBO: 2516-05)
VALOR/CONTRAPARTIDA: R$ 2.000,00 (dois mil reais)
Dotação/Orçamentária: FP - 10.122.0004.1068.0000 - ED: 3.3.90.05 - Fonte: 02.13.00
Forma/Atendimento: p/ demanda autorizada (Parcelada)
Vigência: Até 90 (noventa) dias c/ possibilidade de prorrogação na forma da Lei.
Informações: UL/SAF - PMJF/PI - José de Freitas/PI, em 17 de novembro de 2020 - Publique-se/Sara de Morais Farias
Secretaria Municipal de Saúde, em exercício – PMJF/PI